*3871404818*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：林家

電話：(04)25265394~3220

電子信箱：hbtcm00755@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年1月19日

發文字號：中市衛醫字第1060004818號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉台灣安寧緩和醫學學會辦理「安寧緩和醫學專科醫師

訓練課程」及「安寧緩和團隊基礎訓練課程」（本課程符

合乙類社區安寧照護醫護人員教育訓練），惠請貴公會轉

知所屬會員，對安寧緩和療護有興趣者踴躍報名參加，請

 查照。

說明：

一、依據台灣安寧緩和醫學學會106年1月11日(106)台安緩字

第008號函辦理。

二、惠請貴公會轉知所屬會員，對安寧緩和療護有興趣者踴躍

報名參加旨揭訓練課程，並請多加使用該學會網站線上報

名系統，旨揭課程簡章亦請逕至該學會網站(http://www.

hospicemed.org.tw/)下載。

正本：臺中市大臺中醫師公會、社團法人臺中市醫師公會、臺中市臨床心理師公會、台

中市諮商心理師公會、臺中市大臺中護理師護士公會、臺中市護理師護士公會

副本：本局醫事管理科 2017-01-19
14:51:24